
 
平成２９年５月吉日 

師範・代表者・責任者 各位 
社団法人 国際空手道連盟 極真会館 

世界総極真 兵庫県米山道場 
大会実行委員長 米山 昇仁 

 

第５回オープントーナメント 世界総極真近畿大会 

第９回オープントーナメント 世界総極真兵庫カップ 

お弁当注文申し込みのご案内 

 
大会当日、各団体の代表者の方、審判団の方のお食事はご用意いたしておりますが、選

手、保護者の方々のお弁当はご用意いたしておりません。 
近くにコンビニがございませんので、お弁当の注文を受け付けさせていただきます。 
下記申込書に必要事項をご記入の上、FAX にてご返信をお願いいたします。 
 大変申し訳ございませんが、道場様ごと一括のご注文とさせて頂きますので、必要数を

取りまとめていただき、お申し込み下さい。 
 お支払いは、大会当日弁当受け渡し時に道場様ごと一括でお願いいたします。 
ご多忙中とは存じますが、よろしくお願い申し上げます。 

 
 

＜注文申込書＞ 
 

道 場 名                                  

      弁当 ￥500／個        注 文 数       個 

 
 
連絡先  ：  兵庫県米山道場 大会事務局 

FAX 番号  0790-26-3818 
申込み期限：  平成２９年 ７月 １９日（水） 

 


